Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



ALTERAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

O **Município de Várzea da Roça/BA**, através de seu Presidente e Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados a **ALTERAÇÃO** do Edital de Tomada de Preço nº 001/2018 em epígrafe conforme segue.

Capítulo I - Das Alterações:

Onde se lê:

1.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERROLANDIA - BA A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EMPRESA: XXXXXXXXXXXXXXXX ENVELOPE "C" - PROPOSTA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 DATA: 06/03/2018 14:00 HORAS

2.

MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

-	
TOMADA DE PREÇO	001/2018
Modalidade de Licitação	Número

Α

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERROLANDIA - BA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – COMPEL

3.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № ___/2018.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE CELEBRAM ENTRE SI A PRFEITURA MUNICIPAL DE SERROLANDIA E A EMPRESA......

Leia-se-á:

1.

À

Describe Describe at 105 Control Manage de Describe

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



2

MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Modalidade de Licitação	Número
TOMADA DE PREÇO	001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA - BA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – COMPEL

3.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № ____/2018.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE CELEBRAM ENTRE SI A PRFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA DA ROÇA E A EMPRESA......

Capitulo II – Disposições Gerais:

2.1 – Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de Tomada de Preço nº 001/2018, que não foram alteradas pelo presente.

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 01 de março de 2018.

Cleidinaldo Nascimento Rios Presidente da Comissão de Licitação

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba